PORTARIA TRT/GP/DGCA Nº 108/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 24 ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais.

CONSIDERANDO a Resolução Administrativa n°

27/2015 que aprovou a proposta de abertura de concu rso
público para servidores neste Tribunal;

RESOLVE:

1 – CONSTITUIR a Comissão Especial para
conduzir e acompanhar o desenvolvimento do procedim ento
administrativo de seleção de pessoal, sob a presidê ncia da
servidora ANA PAULA MAIOLINO VOLPE, Técnico Judiciário, e
integrada pelos servidores ALENCAR MINORU IZUMI, Analista
Judiciário, FRANCISCO DAS CHAGAS BRANDÃO DA COSTA, Técnico
Judiciário, MARIA LEONOR ROCHA, Analista Judiciário, e
CRISTHIANO KARLO MORAES SANDIM, Analista Judiciário, este
na condição de Secretário da Comissão.

2 – Publique-se.

Nery Sá e Silva de Azambuja

Desembargador Presidente
 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

N
E
R
Y

S
Á

E

S
I
L
V
A

D
E

A
Z
A
M
B
U
J
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
4
/
0
9
/
2
0
1
6

1
2
:
2
1
:
1
0
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
1
9
0
0
3
8
6
)
.